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I statsrådets förordning (1242/2022) anvisas Österbottens välfärdsområde uppgifter som 
gäller den nationella samordningen av utvecklingen och planeringen av klient- och 
patientsäkerheten. Uppgiften har anvisats till klient- och patientsäkerhetscentret, vars 
verksamhet täcks med såväl ett särskilt statsunderstöd som beviljats av social- och 
hälsovårdsministeriet (SHM) som välfärdsområdets egen finansiering. Verksamheten vid 
centret är nu till största delen befäst, samtidigt som merparten av de tidigare, tidsbestämda 
uppgifterna har kunnat ändras till uppgifter som utförs tills vidare. I och med att de 
uppgifter för vilka SHM årligen beviljar finansiering fastställs i projektavtalet har man i 
budgeten reserverat anslag för även tillfälliga arbetsavtal för att uppnå de mål som 
uppställts för centret. För tidsbestämda uppgifter har man anställt planerare eller andra 
sakkunniga. I allmänhet har man behövt 2–3 planerare. I och med att det årligen uppgjorda 
projektavtalet och den beviljande finansieringen påverkar personalbehovet på projektbasis 
är det motiverat att använda sig av tidsbestämda arbetsavtal. 
 
Nu när vakansregistret förnyats måste de befattningar och vakansnummer som hänför sig 
till planerarnas arbetsavtal vara anvisade till klient- och patientsäkerhetscentret. 
 
En planerare har till uppgift att planera, förverkliga och utvärdera. Arbetsuppgifterna 
fastställs i enlighet med verksamhetsplanen utifrån förordningen och 
statsunderstödsavtalet. Behörighetskravet är lämplig högre högskoleexamen samt god 
förmåga att i tal och skrift använda landets två nationalspråk.  
 
Lönekostnaderna för uppgifterna har tagits i beaktande i klient- och 
patientsäkerhetscentrets budget för år 2025, varför förslaget inte får några 
kostnadseffekter. 

 

Förvaltningsdirektör Jakobsson-Pada Linda 
föreslår att personalsektionen beslutar att inrätta två befattningar som planerare för klient- 
och patientsäkerhetscentret. Behörighetskravet är lämplig högre högskoleexamen samt 
god förmåga att i tal och skrift använda landets två nationalspråk. 

Beslut: 
Förslaget godkändes. 
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